
SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA ~~ 
s.r.o. 

číslo: 107/2022 

ODBĚRATEL: 

Integrovaná střední škola živnostenská 

DIČ/IČO: nenf/00523925 

Adresa: Škroupova 13 

30136 Plzeň 

Místo instalace: 

Odpovědná osoba: 

Telefon: 377 235 389 

DODAVATEL: 

JAPKO design s.r.o. 

Pod Vrchem 814/76,312 07 Plzeň 

DIČ/IČO : CZ25231120, 25231120 

INT ERIÉRY NA KLÍ~ 

KANCELÁil.SKÁ TECHNIKA 

Firma zapsána vOR u KS Plzeň odd. C, vl. 10963 

Obchodní odd.: Nepomucká 335/150, 326 00 Plzeň 

Telefon I fax: 377 450 450, 603 289 026 

e-mail: japko@iol.cz, www.japko.cz 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 

č. účtu : 150040198/0600 

Zařízení - model stroje Výrobní číslo Poplatek v Kč: 

barevný kopírovací stroj bh C258 set A7R0027026339 

·-----

Výtisk A4 včetně papíru Cena za 1 kopii v Kč (bez DPH) Počet kopií za měsíc 

Černobílý 0,65 2000 1300,00 

Barevný 1,84 500 920,00 

Celkem za kopie: 2220,00 

Paušální měsíční částka cestovních výloh: 

Cena bez DPH: 2220,00 

DPH 21%: 466,20 

CELKEM vč. DPH: 2686,20 

Začátek smlouvy: Stav počítadla na začátku smlouvy: 

Délka smlouvy: 48 měsíců ternobflých stran: 34790 barevných stran: 45856 

Dohodnutý minimální počet výtisků černobflých 

barevných 

Další ujednání: 
Poplatek bude účtován pravidel ně: měsíčně, 1. pracovní den. Ce na jedné kopie A4 odpovídá tiskovému pokrytí do S%. 
Rozdíl v množství dodaného papíru a množství papíru spotřebovaného (dle stavtt počítadla kopírovacího stroje) 
bude dofakturován dle aktuálního ceníku. 
Každá další kopie nad dohodn utý počet bude účtována za stejnou, výše uvedenou cenu. 
Dopravné technika bude účtováno paušální částkou bez ohledu na skutečný počet návštěv. 

o 

o 

Servisní technik dodavatele se dostaví k odstranění závady do 48 hodi n po nahlášení závady na tel./ fax 377 450 450. Na servis 
mimo pracovní dobu servi~~. v d dJiska pronajímatele je nutné uzavřít samostatnou smlouvu. 
Nedílnou součástí jsotrf'Se\m'~hodní podmínky uvedené na zadní straně této servisní smlt)Uvv. 

_L 



Všeobecné obchod nf podmfnky Servl~nf a materiálové smlouvy 

1. Obecná ustanovení 
1.1 Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále jen VOP} upravují vztahy mezi společností JAPKO design s.r.o., u::: 25231120 (dále jen dodavatel) a 

odběratelem. Dodavatel i odběratel se zavazuji při plněni smlouvy postupovat v souladu s těmito VOP 

2. Práva a povinnosti dodavatele 
2.1 Dodavatel se zavazuje zajistit fungování zarizení a poskytovat pro odběratele údržbu a opravy zařízení včetně dodávky náhradních dflů 

a spotřebniho materiálu v rozsahu odpovídajídm počtu kopií dohodnutém ve smlouvě . ·Předmětem smlouvy neni poskytování rozmnožovacích služeb 

ve smyslu Autorského zákona. 

2.2 Dodavatel neodpovídá za škodu ani ušlý zisk, které odběrateli vznikly působením vyšší moci, přerušením provozu, ztrátou výkonu zařízení 

a dalších přičin, které dodavatel nezavinil. 

2.3 Dodavatel se zavazuje bezplatně vyškolit pracovníka pro obsluhu zařízení. 

2.4 Dodavatel má právo účtovat odběrateli všechny servisní úkony, vzniklé v důsledku nerespektování pokynů dl)davatele ze strany obsluhujícího 

personálu. 

2.5 Dodavatel má právo odmítnout provedení servisních výkonu, jestl iže umístění zařizení provedeni těchto úkonu neumožňuje. 

3. Práva a povinnosti odběratele 
3.1 Odběratel se zavazuje predem upozornit dodavatele na změnu v umístění zařízení. Případné náklady spojené se změnou stanoviště a novou 

instalací hradí odběratel. 

3.2 Odběratel je povinen při provozu zařízení použivat výhradně dodavatelem poskytnuté spotřební materiály a to pouze na zař ízení, na které se 

vztahuje tato smlouva. Použitím spotřebního materiálu v zařízení přechází jeho vlastnictví na odběratele, který se zavazuje zajistit plněni povinnosti 

vyplývající ze zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, pokud není ve smlouvě dohodnuta služba zpětného odběru použitých materiálů. Materiál dodaný a 

dosud nepoužitý nad rámec smluveného množstvi je až do jeho zaplacení nebo vrácení majetkem dodavatele a podléhá vyúčtování dle VOP. 

3.3 Odběratel se zavazuje umožnit pracovnikům dodavatele v rámci pracovní doby specifikované ve smlouvě př istup k zařizeni za účelem servisnlch 

úkonu a ověřeni technického stavu. 

3.4 Odběratel se zavazuje předat dodavateli stavy počitadel zařízení pro potřeby vyúčtování. 1 

3.5 Odběratel, který je současně poskytovatelem rozmnožovadch služeb za úplatu, plně odpovidá za úhradu autorských poplatku dle zákona 121/2000 

Sb. §25 a je nepodstatné, zda je zařizení, na kterém jsou kopie poři zovány v pronájmu, pod S+M smlouvou nebo v jeho výlučném vlastnictví. 
4. Cena a platební podminky 
4.1 Odběratel se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby uvedené ve smlouvě dohodnuté smluvní ceny. 

4.2 Dodavatel je oprávněn upravit ceny poskytovaných služeb. V tomto případě je dodavatel povinen odběratele na tuto skutečnost písemně upozornit . 

Nové ceny platí po uplynutí dvouměsíčni lhůty, která začíná běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení tohoto upozornění zákazníkovi. 

4.3 V připadě, že odběratel s těmito změnami cen nesouhlasí, může smlouvu doporučeným dopisem vypovědět. Výpovědní lhůta a smluvní vztah 

v takovém připadě končí dnem předcházejícím dni, od kterého nastává změna ceny. Pokud odběratel smlouvu nevypoví, má se za to, že změnu ceny 
akceptuje. 

4.4 Strany se dohodly, že minimální počet výtisků provedený odběratelem za měsíc, bude činit počet kopií dohodnutý v této smlouvě. Poplatek v této 

výši je minimálním paušálním měsičnim poplatkem, který se zavazuje odběratel zaplatit i v připadě nenaplnění předem dohodnutého počtů výtisků . 

4.5 Zúčtovacím obdobím se rozumí kalendářní čtvrtletí, není-li dohodnuto jinak. Ke konci tohoto období má dodavatel právo vyúčtovat částku, 

odpovidající rozdílu mezi skutečně zhotoveným počtem výtisku a smluvním objemem za zúčtovací období samostatným daňovým dokladem. 
Podkladem pro stanovení rozdílu je odečet stavu počítadel na zařízeni. 

4-.6-Formáty větší než A4 se počítají jako dva výtisky A4, formáty menší než A4 se počítají jako jeden výtisk A4. Oboustranný výtisk se počítá jako dva 
jednostranné výtisky stejného formátu. 

4.7 V případě neposkytnutí aktuálního stavu počítadla ze strany odběratele je dodavatel oprávněn realizovat smluvní vyrovnání na základě průměrných 

výtisku za uplynulá zúčtovací období. Případné rozdíly nemohou být předmětem reklamace. 

4.8 Odběratel je povinen hradit dohodnuté platby včas a v plné výši. 

4.9 Prodlení s úhradou plateb se má za porušení smluvních podmínek. Odběratel je povinen neodkladně oznámit dodavateli každou skutečnost, která 

by mohla ohrozit jeho schopnost plnit závazky z této smlouvy (konkurz, likvidace) . Pro případ prodlení s úhradou plateb se sjednává smluvní pokuta 

0,5% z dlužné částky za každý započatý měslc prodlení. 

4.10 Je-l i odběrate l v prodleni s úhradou plateb, má dodavatel právo zastavit poskytování služeb a dodávek, a to až do doby vyrovnání dlužných 
závazků. 

S. Vznik, trvání a zánik smlouvy 
5.1 Smlouva vzniká dnem jejího podpisu oběma stranami. pokud některá ze stran smlouvu před uplynutím smluvené doby její platnost nevypoví, 

platnost smlouvy se automaticky prodlužuje vždy o dalších 12 měsíců. 

5.2 Smlouva může být ukončena pisemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí kteroukoli ze smluvních stran s výpovědní lhutou 2 měslcu, které 

začnou plynout od 1. dne následujícího měsíce od doručení výpovědi druhé straně . 

5.3 Smluvní strany se zavazují po skončení smluvniho vztahu bez zbytečného odkladu provést závěrečné vyúčtování. 

5.4 Tato smlouva je převoditelná spolu s přistrojem na třetf osoby. Nutný je však předchozi pisernný souhlas dodavatele a pisemné prohlášení třetí 

osoby, že se zavazuje dodržovat všechna ustanovení této smlouvy. Odběratel je povinen sděl it dodavateli stav počitadla ke dni prodeje přístroje . 

6. Závěrečné ustanoveni 
6.1 Případné změny či doplňky této smlouvy a jejích VOP musf mít písemnou f9rmu a být podepsány k tomu pově řenym "zástupcem dodavatele a 
odběratelem. · · ·yy;;, 
6,2 Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 

6.3 Tato smlouva a právni vztahy jí založené se říd í právním řádem. 

Ver:ze2201S 

·, . ~- . 


